ICO: 00271128 Opis rozpoctovych opatfeni Obdobi: 9/2017

Méstys Vceldkov Rozpocet v tis.K&
Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Zména rozpoctu Text rozpoctu

Popis: 1 Datum: 01.01.2017 Druh: 1

rozpoltova opatfeni za 1-2/2017

231 10 00000 0000 0000 00 2141 2111 000 0,25 prodej keramiky

231 10 00000 0000 0000 00 3392 2111 000 2,34 prijem z prefakt.energii-KD vy
231 10 00000 0000 0000 00 3513 5321 000 0,49 prisp.na lék.sl.prvni pomoci
231 10 00000 0000 0000 00 3612 5139 000 4,46 vyména primotopt do byta

231 10 00000 0000 0000 00 3612 5169 000 1,02 servis tep.&erpadlo 0OU

231 10 00000 0000 0000 00 3612 5171 000 -6,64

231 10 00000 0000 0000 00 3613 5169 000 1,16 servis tep.cerpadlo

231 10 00000 0000 0000 00 3632 2139 000 1,17 prfijmy z prondjmu hrob.mist
231 10 00000 0000 0000 OO0 3632 2324 000 1,23 nédhrada za rozb.vitrinu

231 10 00000 0000 0000 00 3636 5179 000 -4,42

231 10 00000 0000 0000 00 3636 5222 000 4,42 prisp.MAS Hlinecko

231 10 00000 0000 0000 00 3639 2324 000 3,80 dan z nabyti nem.véci-vratka
231 10 00000 0000 0000 00 3639 3111 000 23,74 ptijem z prodeje pozemkl-Lesy
231 10 00000 0000 0000 00 3721 5169 000 2,91 sbér a svoz nebezp.odpadu

231 10 00000 0000 0000 00 3722 5169 000 -2,91

231 10 00000 0000 0000 00 3745 5139 000 -4,20

231 10 00000 0000 0000 00 3745 5362 000 4,20 doplatek silni¢ni dané 2016
231 10 00000 0000 0000 00 6112 5361 000 1,50 dadlniéni znémka na 2017

231 10 00000 0000 0000 00 6171 2324 000 4,47 reklamace zidle kanctvr-strave
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5011 000 -0,92

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5139 000 -1,50

231 10 00000 0000 0000 00 6330 4134 000 50,56 pokladna-rozpoctova

231 10 00000 0000 0000 00 6330 5348 000 50,56 rozpoctova pokladna

231 10 98193 0000 0000 00 6115 5019 000 0,92 refundace mzdy-OVK-HyzZa
Celkem za ¢. 1: Prijmy: 87,56 Vydaje: 51,05

Popis: 2 Datum: 28.02.2017 Druh: 1

PretGc¢tovani vratky dané z nabyti nemovitych véci

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1523 000 -3,80 zruseni vratky za dan z nem.veé
231 10 00000 0000 0000 00 3639 2324 000 3,80 vratka dané z nab.nem.véci
Celkem za ¢. 2: Prijmy: 0,00 Vydaje: 0,00

Popis: 3 Datum: 01.03.2017 Druh: 1

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1523 000 3,80 zrusSeni polozky

231 10 00000 0000 0000 00 1036 5169 000 3,00 odména les.hospodare

231 10 00000 0000 0000 00 2141 2111 000 1,58 prijmy ze sluzeb obyvatelstvu
231 10 00000 0000 0000 00 2141 2112 000 0,38 prijem z prodeje zbozi-urad
231 10 00000 0000 0000 00 2310 2324 000 0,33 vratka za elektrinu-vodérna
231 10 00000 0000 0000 00 2321 2324 000 17,97 vratka za elekt¥inu-Cov

231 10 00000 0000 0000 00 2329 5169 000 2,80 odvoz kalti z COV

231 10 00000 0000 0000 00 3392 2324 000 1,27 vratka za elekt¥inu-KD

231 10 00000 0000 0000 00 3412 5137 000 4,54 fotbal.branky do Sus$idel

231 10 00000 0000 0000 00 3631 2324 000 1,05 vratka za elektfinu-vetr.osvétl
231 10 00000 0000 0000 00 3631 5139 000 0,29 verejné osvétle.-mat.na opravu
231 10 00000 0000 0000 00 3632 2139 000 6,59 prijem z prondj.hrob.mista

231 10 00000 0000 0000 00 3721 5169 000 3,00 svoz velkoobj.a nebezp.odpadu
231 10 00000 0000 0000 00 5512 2324 000 8,71 vratka za elektrinu-hasicarna
231 10 00000 0000 0000 00 6112 5139 000 0,77 materidl-starosta

231 10 00000 0000 0000 00 6115 5019 000 0,03 refundace mezd-volby
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ICO: 00271128 Opis rozpoctovych opatfeni Obdobi: 9/2017

Méstys Vceldkov Rozpocet v tis.K&
Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Zména rozpoctu Text rozpoctu

231 10 00000 0000 0000 00 6171 2324 000 3,50 vratka za elekt¥inu-bud.0U

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5172 000 24,32 mapova aplikace Cleerio s pasp
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5424 000 1,62 ndhr.mezd v dobé nemoci

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5901 000 32,32 prevod prebytku do rezervy

231 10 00000 0000 0000 00 6171 6127 000 9,00 drevéné sochy-vcely+vodnik
Celkem za ¢& 3 Prijmy: 45,18 Vydaje 81,69

Popis: 4 Datum: 01.04.2017 Druh: 1

231 10 00000 0000 0000 00 1032 2111 000 0,37 pfijmy z tézby dfeva-polomy
231 10 00000 0000 0000 00 1032 5169 000 7,37 téiba dfeva-sluzby

231 10 00000 0000 0000 00 2141 2111 000 0,40 prijmy z kopirovani+hlaseni ro
231 10 00000 0000 0000 00 2141 2112 000 0,13 p¥ijmy z prodeje knih

231 10 00000 0000 0000 00 2141 5138 000 0,97 nakup pytld TS-na prodej

231 10 00000 0000 0000 00 2212 5365 000 1,00 spr.popl.-vklad do KN-pozemek
231 10 00000 0000 0000 00 2321 2141 000 0,01 pfijmy z uUrokt-fond obnovy COV
231 10 00000 0000 0000 00 3392 2324 000 0,41 vratka za elektfinu

231 10 00000 0000 0000 00 3392 5194 000 1,00 kanc.potf¥.na Détsky karneval
231 10 00000 0000 0000 00 3612 5137 000 8,15 kuch.linka do bytu ¢.2 v Z$
231 10 00000 0000 0000 00 3613 5154 000 0,80 elektfina-nebyt.prostory

231 10 00000 0000 0000 00 3631 5139 000 0,01 vetrejné osvétleni-materidl

231 10 00000 0000 0000 00 3632 2139 000 4,49 p¥ijmy z nadjmu hrob.mist

231 10 00000 0000 0000 00 3636 5179 000 -0,08 zruSeni polozky

231 10 00000 0000 0000 00 3636 5222 000 4,41 ¢l.pt¥isp.MAS Hlinecko

231 10 00000 0000 0000 00 3639 2119 000 1,21 vé&cné bfemeno povinné-CEZ

231 10 00000 0000 0000 00 3639 5362 000 1,50 z&loha na silni¢.dan-multicar
231 10 00000 0000 0000 00 3721 5169 000 2,89 sbér a svoz nebezp.odpadl

231 10 00000 0000 0000 0O 3900 5194 000 3,41 zaloha na kalendafe a knihy 18
231 10 00000 0000 0000 00 4351 5223 000 2,50 fin.pf¥isp.Charité Nové Hrady
231 10 00000 0000 0000 00 6112 5139 000 -0,69 orpava poloZky

231 10 00000 0000 0000 00 6112 5362 000 1,95 z4loha na silnic¢.dan-starosta
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5424 000 2,16 nadhr.mzdy v nemoci-Rouha

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5901 000 -30,33 Cerpéani rezervy-uhrada nékladu
231 10 00000 0000 0000 00 6330 4134 000 -50,56 oprava polozky

231 10 00000 0000 0000 00 6330 5348 000 -50,56 zruSeni polozky

Celkem za ¢ 4 Prijmy: -43,54 Vydaje -43,54

Popis: 5 Datum: 01.05.2017 Druh: 1

Rozpoltova opatf¥eni za 05/2017

231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1334 000 3,02 ptijem z odvodl za odnéti pudy
231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1381 000 11,09 prijem z dani z hazardnich her
231 10 00000 0000 0000 0O 0000 4116 000 33,76 dotace z UP na VPP

231 10 00000 0000 0000 00 1032 2111 000 38,12 prijmy z prodeje dreva

231 10 00000 0000 0000 00 1032 5169 000 7,84 odvoz dfeva-stahovéani

231 10 00000 0000 0000 00 2141 2111 000 0,05 prijmy z poskyt.sluzeb-urad
231 10 00000 0000 0000 00 2141 2112 000 1,32 p¥ijmy z prodeje zbozi-urad
231 10 00000 0000 0000 00 2141 5138 000 0,49 ndkup zboZi-pytle na odpad

231 10 00000 0000 0000 00 2321 5163 000 0,04 fond na obnovu COV-bank.popl.
231 10 00000 0000 0000 00 3412 5137 000 5,45 vzduchovky-sport.areal Susidla
231 10 00000 0000 0000 00 3412 5171 000 2,30 oprava rozvodu vody-Susidla
231 10 00000 0000 0000 0O 3419 5139 000 0,54 hry a materidl na Détsky den
231 10 00000 0000 0000 0O 3419 5492 000 1,00 fin.p¥isp.na 29.roc¢.Stafety Li
231 10 00000 0000 0000 00 3632 2139 000 5,20 pfijem z pronajmu hrob.mist
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SpPo Zj
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Zména rozpoctu

0,34
3,00
1,45
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5,40

60,80

Obdobi: 9/2017
Rozpocet v tis.Kce

Text rozpoctu

pfijem z prodeje pozemkl
svoz nebezpec.odpadu
popl.za odpady-podnikatelé
svoz separovanych odpadt
pojisténi multicar
hasic¢adrna-pokladka dlazby
prebytek do rezervy

Popis:
rozpoltova opatteni za 06/2017

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Celkem

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

1340
1341
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5169
5139
5169
5171
5139
5223
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5169
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5139
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2139
5169
5138
5169
5169
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5042
5133
5167
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2141
5163
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4134
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01.06.2017

2,03
0,32
180,00
13,68
0,01
1,84
0,57
10, 80
5,92
10,62
-16,54
0,81
40,00
1,00
8,38
1,81

Druh: 1

pfijmy z popl.za svoz odpadl
pfijem z popl.za psy

dotace PK na vod.n&drz Babaky
oplocenky do lesa

prijmy z prodeje sluZeb-tGrad
prijmy z prodeje zbozi-urad
nakup zbozi - urad

odvoz kalti z Cov

kapfi do rybniku V l4zich
odvoz mat.rybnik ve Stritezi
pfevod na pol. 2341 5169 a 513
pfisp.na vénec-Lezaky, Zadmecek
fin.dar na opravu kostela
pfestupkovad komise Hlinsko
vykop.prace-sport.Sus.+Vyhnano
obc&erstveni Stafetathas.soutéz
sité proti hmyzu-posta
materidl na opravu ver.osvétle
p¥fijmy z najmu hrob.mist

svoz nebezpecného odpadu
prevod na pol.2141 5138

svoz ostatnich odpadt

svoz bioodpadu

Skoleni hasici

vyuz.programu Cleerio
zakl.vybeni léka&rnicky

Skoleni

prevod prebytku do rezervy
prijmy z drokua

bankovni poplatky

pojidténi majetku v&.COV
prevod do fondu obnovy COV
fond na obnovu COV
sniz.polozky nadmér.odpoc¢tuDPH

Popis:

01.07.2017

Druh: 1
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ICO: 00271128 Opis rozpoctovych opatfeni Obdobi: 9/2017

Méstys Vceldkov Rozpocet v tis.K&
Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Zména rozpoctu Text rozpoctu

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1112 000 9,69 dani z p¥rijmd FO

231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1340 000 8,54 prijmy z popl.za svoz SKO

231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1341 000 0,10 prijem z popl.za psa

231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1381 000 9,38 ptijmy z dani z hazard.her

231 10 00000 0000 0000 0O 0000 4116 000 1 430,96 dotace na spravutbezp.preliv r
231 10 00000 0000 0000 00 1032 2111 000 0,15 p¥ijmy z prodeje dfeva

231 10 00000 0000 0000 00 1032 5169 000 10,37 vydaje na tézbu dreva

231 10 00000 0000 0000 00 1070 2132 000 2,00 pfijem z najmu rybnika

231 10 00000 0000 0000 00 2141 2111 000 2,50 pfrijmy z prodej.sluZeb-Gfad
231 10 00000 0000 0000 00 2141 2112 000 0,84 prijmy z prodeje zbozi-urad
231 10 00000 0000 0000 00 2141 5138 000 25,60 nadkup zboZi-utrad

231 10 00000 0000 0000 00 2141 5169 000 0,19 doprava zbozi-utrad

231 10 00000 0000 0000 00 2221 5139 000 3,80 autobus.zastavky-natéry+uadrzba
231 10 00000 0000 0000 00 2310 2142 000 67,84 dividendy-VaK Chrudim

231 10 00000 0000 0000 00 2321 2324 000 4,97 preplatky za elekt¥inu COV

231 10 00000 0000 0000 00 2341 5139 000 0,69 materidl na opravu nadrze Stri
231 10 00000 0000 0000 00 2341 5169 000 52,63 ¢isténi vod.nadrze, rozbory

231 10 00000 0000 0000 00 2341 5171 000 1 189,08 bezpel.ptreliv rybnika V lazich
231 10 00000 0000 0000 00 3113 5139 000 57,15 oprava svétel v té&locvi&né& 28
231 10 00000 0000 0000 00 3113 5171 000 -140,31 ptevod na 31175171

231 10 00000 0000 0000 00 3117 5171 000 97,55 opravy podlah 1.st.z$

231 10 00000 0000 0000 00 3392 5151 000 0,36 voda KD Vyhnénov

231 10 00000 0000 0000 00 3412 2139 000 2,00 prijem z n&jmu SuSidel-skauti
231 10 00000 0000 0000 00 3412 2324 000 0,01 preplatky za elektfinu-Susidla
231 10 00000 0000 0000 00 3412 5169 000 2,38 barg na odvoz a ukotv.sloupkt-
231 10 00000 0000 0000 00 3419 5175 000 0,68 oberstveni Memoridl Susidla
231 10 00000 0000 0000 00 3421 5175 000 0,12 ob&erstveni Détsky den

231 10 00000 0000 0000 00 3612 2111 000 4,94 vodné+teplo-byty

231 10 00000 0000 0000 00 3632 2139 000 4,72 p¥ijem z ndjmu hrob.mist

231 10 00000 0000 0000 00 3639 3111 000 109,91 prijem z prodeje pozemku-Oplis
231 10 00000 0000 0000 00 3721 5169 000 5,55 sbér a svoz nebezp.odpada

231 10 00000 0000 0000 00 3723 5169 000 9,59 sbér a svoz separovaného odpad
231 10 00000 0000 0000 00 3726 5169 000 8,13 sbér a svoz bioodpadu

231 10 00000 0000 0000 00 3745 5139 000 1,12 materidl na péci o vzhled obce
231 10 00000 0000 0000 00 3745 5169 000 3,75 seceni podél komunikaci

231 10 00000 0000 0000 00 5512 5139 000 14,41 materidl na opravu hasicarny
231 10 00000 0000 0000 00 5512 5169 000 1,24 pokladka dlazby-hasic¢érna

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5042 000 2,47 program-dotace profi-starosta
231 10 00000 0000 0000 OO 6171 5137 000 1,04 kancel.zZidle-starosta+ucetni
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5167 000 4,46 3koleni,vzdélavani-urad

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5901 000 304, 63 prebytek do rezervy

231 10 00000 0000 0000 00 6310 2141 000 0,02 p¥ijmy z Groku

231 10 00000 0000 0000 00 6310 5163 000 0,55 bankovni poplatky

231 10 00000 0000 0000 00 6320 5163 000 1,34 pojisténi hasic¢.auta Sprinter
Celkem za ¢&. 7 Prijmy: 1 658,57 Vydaje: 1 658,57

Popis: 8 Datum: 01.09.2017 Druh: 1

rozpoCtova opatfeni za 09/2017

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1112 000 7,80 prijem z dané z p¥fijmd FO

231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1340 000 9,23 prijem z popl.za odpady

231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1341 000 0,10 pfijem z popl.ze psu

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1342 000 0,10 prijem z popl.za rekreac.pobyt
231 10 00000 0000 0000 00 0000 1381 000 0,55 prijem z dané z hazard.her
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ICO: 00271128
Méstys Vcéeldkov

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 9/2017
Rozpocet v tis.Kce
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Celkem za C. 8:

SpPo

2111
5139
2111
2112
5169
5169
6121
5136
5194
5169
2139
5169
5169
6121
5169
5169
5011
5139
5169
5194
5139
5169
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5019
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Z3
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000
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Zména rozpoctu

14,08
1,67
0,01
1,17
0,14

10, 80

-1 427,02
0,48
2,70
1,98
1,38
2,90
4,80
0,66
3,15
3,75

12,00
0,71
0,71
1,73
3,97
5,25

-0,95
0,93
0,99
6,31

1 420,35
0,39
2,80
20,00
20,00
-26,00

Text rozpoctu

prijem z prodeje dfeva

aversyl na natér stromkua
pfijem z kopirovani

pfijem z prodeje zbozi

doprava zbozi k prodeji

odvoz kalli z COV

zru$.pol.je na 51 71

publikace -kontrola 28

kapsafe pro 2aky 1l.tridy Z$§
préce buldozeru-prevoz patek
pfijem z najmu hrob.mist

svoz nebezp.a velkoobjem.odpad
sbér a svoz ostat.odpadt
zpevnéna plocha pod kontejnery
svoz bioodpadu

protrez a zpevnéni korun stromi
platy zaméstnancua VPP

materidl na Udrzbu obce
materidl na UdrzZbu zelené
kalendadt*e pro obc¢any na 2018
materidl na opravu hasicéren
STK,méf.emisi, terén.dpravy
pfevod na pol. 6171 5019
prevod z pol.6115 5019
vzdélavaci prog.Obec uctuje
sluzby IT

prebytek do rezervy

prijem z Groku

bankovni poplatky

prevod do fondu obnovy COV
prevod do fondu obnovy COV
zruSeni polozky-danova povinno

Celkem

Rozdil

Prijmy:

Prijmy - Vydaje:

2 102,08

0,00

Vydaje:

2 102,08
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